

PREÇOS REGISTRADOS

Modalidade: Licitação Eletrônica

33-2019-04-15

Código	Descrição	Lote	Quantidade Registrada	Preço Unitário Registrado	DGCO	Vigência	Fornecedor	Total
SOBR-005134	T-19 CONTROLADORA DA PORTA C/FONTE12V 3AH / CPS12/03D - INTERTRAVAMENTO CINCOFORT	Único	60	R\$ 580,00	00083/2019	10/06/2019 a 09/06/2020	CINCOFORT INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA - ME	34.800,00
SOBR-005269	T-19 MOLA HIDRÁULICA AEREA 180 GRAUS P/ PORTAS ATÉ 85 CM E 60 KG BRANCA		30	R\$ 300,00				9.000,00
SOBR-005275	T-20 BOTOEIRA ANTI-PANICO CINCOFORT		100	R\$ 95,00				9.500,00
SOBR-005276	T-20 VIDRO BOTOEIRA ANTI-PANICO CINCOFORT		30	R\$ 15,00				450,00
SOBR-005279	T-19 FECHADURA ELETROIMA1200 LIBRAS C/ SENSOR - ABERTURA EMBUTIDO CINCOFORT		80	R\$ 980,00				78.400,00
SOBR-005282	T-19 TECLADO CONTOLE DE ACESSO CINCOFORT TC G5		30	R\$ 265,00				7.950,00
SOBR-005289	T-20 KIT REPARO FECHADURA ELETROIMA - CF 6212 CINCOFORT		400	R\$ 60,00				24.000,00